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Beijer Electronics Group förvärvar mjukvaruföretaget  
Smart HMI 
 
BEIJER GROUPs affärsenhet Beijer Electronics förvärvar det tyska företaget Smart HMI  
GmbH, ett företag som specialiserar sig inom visualiseringsprogramvara baserad på 
webbteknik. Smart HMIs mjukvaruplattform WebIQ är en webbaserad visualiserings- 
plattform för industriella webb-HMI:er och kommer ytterligare förstärka Beijer Electronics 
marknadsposition.  
 
Smart HMI har cirka 10 anställda och befinner sig i en tidig kommersiell fas med en  
försäljning på cirka 1 MEUR (~11 MSEK). Dess verksamhet finns i Meerbusch i Tyskland.  
 
”Vi är glada att kunna tillkännage detta strategiska förvärv av Smart HMI och deras teknikplattform 
WebIQ. Vi har samarbetat med företaget sedan en tid tillbaka och genom att nu kunna addera 
denna teknologi till vårt erbjudande ser vi en stor tillväxtpotential inom affärsenheten Beijer 
Electronics framöver”, säger Jenny Sjödahl, VD och koncernchef för BEIJER GROUP.  
 
”Genom att förvärva Smart HMI utökar vi våra digitaliserings- och visualiseringsmöjligheter för 
våra prioriterade segment. Webbaserade teknologier som är oberoende av plattformar efter-
frågas alltmer och är en viktig del av Beijer Electronics produktstrategi. Vi är glada och 
entusiastiska över både Smart HMI:s kompetens och teknologier. De kompletterar och integreras 
väl med vårt befintliga erbjudande och vår plan framåt”, säger Axel Gustafson, Vice President 
Product Management på Beijer Electronics. 
 
”Vårt team ser fram emot att ansluta sig till Beijer Electronics och BEIJER GROUP. Genom att få ta 
del av Beijer Electronics världsomspännande säljorganisation kan vi växa tillsammans och vår 
samlade kompetens skapar ett starkare erbjudande för marknaden inom industriautomation och 
IIoT”, säger Egbert Gunia, grundare av Smart HMI GmbH.  
 
Förvärvet förväntas slutföras i april 2023. Köpeskillingen uppgår till 5,2 MEUR på kontant/skuldfri 
basis och betalas kontant och finansieras inom koncernens befintliga finansieringsavtal. Baserat 
på prestation kommer en mindre ersättning att betalas senare om vissa kriterier är uppfyllda. 
Förvärvet kommer att ha begränsad inverkan på BEIJER GROUPs resultat 2023.  
 
HMI står för Human Machine Interface och är ett samlingsnamn på produkter eller system, utvecklade för att förenkla 
operatörens arbete med att avläsa och styra maskiner eller processer. 
 
 
För mer information vänligen kontakta:  

VD och koncernchef, Jenny Sjödahl, tel +46 725 89 60 80 
Vice VD och CFO, Joakim Laurén, tel +46 703 35 84 96 
 

Beijer Electronics Group AB är en global teknikkoncern som erbjuder sofistikerade digitala lösningar för 
industriell datakommunikation och digitala lösningar för styr- och övervakningssystem och IIoT. Bland 
koncernens kunder finns några av världens ledande globala företag. Sedan starten 1981 har BEIJER 
GROUP utvecklats till en multinationell grupp av kompletterande affärsenheter med en omsättning på 
över 2,1 miljarder SEK 2022.  
 
Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm Main Markets Mid Cap-lista under tickern BELE.  
www.beijergroup.com 

 


